Ac per hoc ila factum est, ut.quse prius honesta-
tis abundanlia videbalur esse in capite, nunc pos-
sit in parte posteriori merito numerari. Ut ergo in

prislinum stalum conversalionis honeslae possilis,
auctore Domino, reformari, per prsesentia vobis

scripta prsecipiendo maridamus, quatenus omnes
de uno cellario insimul in uno refectorio comeda-

tis, et in communi dormitorio dormientes, in capi-
tulo conveniatis quotidie, ut de commissse vobis

EcclcsisDnegotiis tam spiritualibus quam temporar

A libus valeatis communiter pertractare. Vcrum,.

quoniam haecct alia, quaead honestatem perlinent,

j'uxta cbarissimi fratris nostri Hugonis epi-

scopi vestri debetis peragere, ct operis exseculione

complere : nibilominus vobis praecipimus quatenus
eidem fratri noslro, tanquam Patri vestro el ani-

marum vestrarum pastori, studeatis humiliter obe--

dire, et ordines ab Ecclesia requisitos, qui fuerint

digni, recipere, et pannos rotundos deferentes in

ecclesia constitulis horis Domino secundum cano-

nicorum consuetudinem deservire, atque domum
vestram cum ejusdem fratris nostri episcopi vcstri

favore, et auxilio ita, largienle Dominp, ordinare,
ut non tantum nomine, sed re tenus possilis cano-

nici nuncupari.
B Alioquin scife vos volumus quod nos senlentiam,

quam idem fraler noster in aliquem vestrum pro-

pter hoc promulgaverit, nos, auctore Deo, ralam

habebimus, el ipsam faciemus inviolabililer obser-

vari.

Dat. Romse apud Sanctum Petrum, VIIIKal. Fa-

bruarii.j
CLXXX.

Monasterium B. Pancratii Ranshovense, roganie
Henrico Bavariw et Saxoniw duce, tuendum su-
scipit, ejusque bona ac jura confirmat.

(Romse, ap. S. Pelrum, Jam 29.)

[Orig. Guelf.,lU, 473.].
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiis, MEGENARDOprseposilo Ranshoviensis ec-
G clesise Beati Pancratii, ej'usque frairibus, tam prae-

senlibus quam futuris, regularem vitam professis,
in perpetuum.

Religiosam vitam eligentibus apostolicum con-

venit adesse praesidium ne forle cujuslibet lemeri-

talis incursus, aut eos a proposito deterreat, aut

robur, quod absil! sacrae religionis infringat. Ea-

propter, dilecti in Domino filii, Henrici illustris.
Bavariae et Saxoniae ducis precibus inclinati, veslris,

justis postulalionibus clementer annuimus et prse-
fatam beati Pancralii martyris ecclesiam in qua di-.
vino vacatis officio, sub beali Petri apostolorum

principis lutelam prolectionemque suscipim.us, efe

apostolicae sedis privilegio communimus. In pri-

j. mis siquidem statuentes ut ordo canonicus, qui.
secundum B. Augustini Regulam in eodem loco
noscitur instituius, perpeluis ibidem temporibus in-
violabiliter observelur. Praeterea quascunque pos-
sessiones, quaecunque bona eadem ecclesia inprse-
sentiarum juste et canonice possidet, aul in futu-
rum concessione ppnlificum, largitione regum vel.